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Informacja dot. projektu współfinansowanego 
przez Europejski Fundusz Społeczny dla osób do 30 
roku życia w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój, ( PO WER ) z poddziałania 
1.1.1.
Data publikacji: 09.10.2017

Z uwagi na trwający od 19.06.2017r nabór wniosków w sprawie jednorazowego dofinansowania 
podjęcia działalności gospodarczej przez bezrobotnego w ramach projektu "Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w mieście Bielsko-Biała oraz powiecie bielskim (III)" Powiatowy Urząd Pracy w 
Bielsku-Białej informuje, iż osiągnięto wskaźnik dotyczący kobiet, które nie należą do niżej wskazanych 
grup. 
W związku z powyższym od dnia 10.10.2017r. o środki będą mogły wnioskować osoby do 30 roku życia 
niezależnie od płci zarejestrowane jako  bezrobotne z następujących grup:

osoby niepełnosprawne do 30 roku życia
osoby o niskich kwalifikacjach do 30 roku życia**

 dla których ustalony został II profil pomocy, w szczególnych przypadkach I profil pomocy.
  
Zgodnie z zapisami Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, do projektu nie mogą być 
zakwalifikowane osoby młode do 25 roku życia, u których w dniu rekrutacji upłynął okres 4 miesięcy od 
dnia rejestracji w powiatowym urzędzie pracy. 
  
** Zgodnie z Międzynarodową Standardową Klasyfikacja Kształcenia (ISCED) za osobę bezrobotną o 
niskich kwalifikacjach uznaje się osobę, która posiada wykształcenie na poziomie od 1 do 3 tj.:  osoby z 
wykształceniem podstawowym (ISCED 1), osoby z wykształceniem średnim I stopnia-gimnazjum (ISCED 
2), osoby z wykształceniem na poziomie ponadgimnazjalnym – liceum, technikum, szkoła zawodowa 
(ISCED3). 

 

"Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Bielsko-Biała 
oraz powiecie bielskim (III)" 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I, Działanie 1.1, Poddziałanie 
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